АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021                                  № 127

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от  25.10.2018 № 795 «Об

утверждении  положения о  системе

оплаты труда работников

муниципальных учреждений

муниципального образования

городской округ «Охинский»,

осуществляющих деятельность в

области физической культуры и спорта,

образования городской округ

«Охинский подведомственных

управлению по культуре, спорту и

делам молодежи муниципального»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 25.10.2018 № 795 «Об утверждении  положения о системе

оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования

городской округ «Охинский», осуществляющих деятельность в области физической

культуры и спорта, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1  к положению о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования городской округ «Охинский»,

осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта,

подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи муниципального

образования городской округ «Охинский» пункты № 6, 7, 8,  9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 считать соответственно № 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 25.

1.2. В приложении №1  к положению о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования городской округ «Охинский»,

осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта,

подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи муниципального

образования городской округ «Охинский» таблицу «Должностные оклады руководителей,

специалистов и служащих общеотраслевых должностей» дополнить пунктом «6»

следующего содержания:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»  по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

      С.Н. Свиридова

6

1

квалификационный

уровень

Техник-программист

среднее профессиональное образование

без предъявления требований к стажу

работы

8995

http://www.adm-okha.ru/